
UFFICIO GESTIONE AMMINISTRATIVA E VALORIZZAZIONE STRATEGICA DEL PATRIMONIO

Responsabile : RUFFINI ANDREA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 208 del 04/03/2021

Oggetto: DETERMINAZIONE  N.190/2021.  PRECISAZIONI  DI  ORDINE  CATASTALE  IN  MERITO  AL 

TERRENO OGGETTO DI ALIENAZIONE.

IL DIRIGENTE

VISTI:
l’art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;
l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

PREMESSO 
che con Determinazione n. 190/2021 veniva approvata, in attuazione degli  indirizzi  dell’Atto di  Consiglio  
provinciale n. 42/2020 ed in esito a trattativa privata conseguente a manifestazione di interesse all’acquisto 
(prot.  3824/2021)  in  risposta  ad  avviso  per  manifestazione  di  interesse  (prot.  3488/2021),  l’alienazione 
dell’area situata in fregio alla SP 357 in comune di  Noceto al  Signor Pierino Colla per un importo di  € 
13.000,00, attestando altresì la disponibilità all’acquisto da parte dei figli Elisa Colla e Nicola Colla;

DATO ATTO
che  l’individuazione  catastale  del  terreno  riportata  nella  Determinazione  sopracitata  risultava  essere  la 
seguente:                                                                                                          
Catasto Terreni del Comune di Noceto (PR), foglio 61, particella 120 estesa per mq 2.412 di terreno incolto e 
particella 121 estesa per mq 828 in parte occupata da rotatoria stradale, per complessivi 3240 mq;

CONSIDERATO
che  tale  individuazione  catastale  del  terreno  non  era  completata  dalla  precisazione  che  l’alienazione 
concerne esclusivamente la porzione di terreno ricompresa nella particella 120 di mq 2412 coerentemente 
all’avviso per manifestazione di interesse prot. 3488/2021 e al successivo riscontro positivo dell’acquirente;

DETERMINA

di dare atto che l’alienazione di terreno incolto in comune di Noceto (PR) in fregio alla S.P. 357, di cui alla  
Determinazione  n.  190/2021,  concerne  esclusivamente  la  porzione  di  terreno  insistente  sulla  particella 

Determina n. 208 del 04/03/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



catastale 120 così come indicato nell’avviso per manifestazione di interesse prot. 3488/2021 e nelle scritture 
conseguenti;

di  confermare  tutte  le  restanti  disposizioni  della  Determinazione  n.  190/2021,  incluso  l’accertamento 
contabile;

di dare atto che per il sottoscritto Responsabile non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 
bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla legge 190/2012;

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
web  della  Provincia  di  Parma  ai  sensi  dell’art.33/2013  e  s.m.i.  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.
-

Sottoscritta dal Responsabile
(RUFFINI ANDREA)

con firma digitale

Determina n. 208 del 04/03/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


